et loci libertatem esse utilem quam cui uis force pcruium

recegitans alcius, cepit iam cum adiunctis sibi sociis ca

sibus et fortunis prouidere futuris, et de loci libertate tra

ctare propensius. Ocasiene itaque satis comoda sedis pro

libertate accepta, preticiscitur romam, Sancte crucis mo

nasterii , totiusque preprietatis faciens sociis ipsum inha

bitantibus , tam futuris quam presentibus, testamenti de

uota mente et lirmitudinis seriem. Deinde ualedicens fra

tribus, lacrimans ceptum pergit iter, et sedis multe labe

re libertate ab innocentio Secundo apostolico et uix con

quisita, etiam sancte crucis monasterii quod sit sub tute

la sancti petrì ab eedem uire Sancte promeruit, priuile

gium ei faciens propria manu reboratum, huiusmodi api

cibus digestum.

Priuilegium innocentii раре.

3. Innecentius episcopus seruus seruorum dei dilectis ti

liis Oderíe a priori, fratribus ecclesie sancte crucis in colim

briensis ciuitatis suburbio site , eerumque successeribus

canonicam uitam professis im perpetuum. Desiderium quod

ad religionis propesitum et animarum salutem pertinere

monstratur, auctore deo sine aliqua est dilatione compien

dum, ut lidclis deuocie celerem sortiatur elfectum. Pre

inde, dilecti in domino lilii, per interuentum lilii nostri te

lonis colimbriensis archidiaconi , uestris postulationibus

alfectione paterna gratum prebemus assensum, et ecclesiam

beate crucis, in qua diuinis estis obsequiis mancipati, in

beati petrì tutelam protectionemque suscipimus , et pre

senti scripti pagina communimus. Statuentes ut erde ca

nonicus, qui secundum beati augustini regulam ibidem ceo

perante domino noscitur institutus , perpetuis temporibus

inuielabiliter obseruetur. Sane pessessienes et bona, que

eadem ecclesia in presentiarum iuste et canonice possidet

aut in futurum concessione pentilicum, largitione regum,

oblatione lidelium, seu aliis iustis medis prestante domi

no poterit adipisci, nobis uestrisque successeribus, et per

ues predicte ecclesie sancte crucis, presenti priuilegie con

firmamus. Decernimus erge ut nulli omnino heminum li

ceat prenominatam ecclesiam perturbare aut eins pesses

sienes auferre, uel ahlatas retinere, minuere, aut aliqui

bus uexationibus fatigare. Sed omnia integra conseruentur

eorum pro quorum gubernatiene, et sustentatiene concessa

sunt usibus omnimedis profutura, Salua nimirum diocesani

episcopi reuerentia. Ad indicium autem percepte huius a

romana ecclesia libertatis , dues bizancios annis singulis